
Regione Lazio
DIREZIONE SVILUPPO ECONOMICO E ATTIVITA PRODUTTIVE

Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 28 settembre 2017, n. G13176

POR FESR Lazio 2014-2020. Azione 3.4.1 – "Progetti di promozione dell'export destinati a imprese e loro
forme aggregate individuate su base territoriale o settoriale" sub-azione: Strumenti per l'internazionalizzazione
del sistema produttivo - dell'Asse prioritario 3 - Competitività. - Avviso Pubblico "Contributi per il sostegno
dei processi di internazionalizzazione delle PMI del Lazio" approvato con determinazione 27 dicembre 2016
n. G16284 – Presa d'atto risultanze Commissione di Valutazione e proseguimento del procedimento di
concessione contributo imprese in forma aggregata - 2 stralcio.

10/10/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 81



OGGETTO: POR FESR Lazio 2014-2020. Azione 3.4.1 – “Progetti di promozione dell’export destinati a 

imprese e loro forme aggregate individuate su base territoriale o settoriale” sub-azione: Strumenti per 

l'internazionalizzazione del sistema produttivo - dell’Asse prioritario 3 - Competitività. - Avviso Pubblico 

“Contributi per il sostegno dei processi di internazionalizzazione delle PMI del Lazio” approvato con 

determinazione 27 dicembre 2016 n. G16284 – Presa d’atto risultanze Commissione di Valutazione e 

proseguimento del procedimento di concessione contributo imprese in forma aggregata - 2 

stralcio. 

 

IL DIRETTORE REGIONALE PER LO SVILUPPO ECONOMICO E LE ATTIVITA’ PRODUTTIVE 

anche in qualità di AUTORITÀ di GESTIONE 

 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

VISTA la Legge Regionale 18 febbraio 2002, n. 6, e ss.mm.ii., concernente “Disciplina sistema organizzativo della 

Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale”; 

VISTO il Regolamento Regionale 6 settembre 2002, n. 1 e ss.mm.ii., recante “Regolamento di organizzazione 

degli uffici e dei servizi della Giunta Regionale”; 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 90 del 30 aprile 2013 che conferisce alla dr.ssa Rosanna Bellotti 

l’incarico di Direttore della Direzione Regionale per lo Sviluppo Economico e le Attività produttive del 

Dipartimento “Programmazione Economica e Sociale”, ai sensi del combinato disposto di cui all’art. 162 e 

all'allegato "H" del Regolamento di organizzazione 6/09/2002 n. 1;  

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 660 del 14 ottobre 2014, con la quale è stata designata, tra 

l’altro, l’Autorità di Gestione (AdG) del Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) per il ciclo di 

programmazione 2014-2020; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 205 del 6 maggio 2015, con cui è stato adottato il Programma 

Operativo POR LAZIO FESR 2014-2020 nell’ambito dell’Obiettivo Investimenti a favore della crescita e 

dell’occupazione, approvato con Decisione della Commissione Europea n. C(2015) 924 del 12 febbraio 2015;  

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 395 del 28 luglio 2015 con la quale sono state approvate le 

Modalità Attuative del P.O. - Asse 3 – Competitività Azione 3.3.1 “Sostegno al riposizionamento competitivo, alla 

capacità di adattamento al mercato, all’attrattività per potenziali investitori, dei sistemi imprenditoriali vitali 

delimitati territorialmente” relativamente alla sub-azione: Riposizionamento competitivo di sistemi e filiere 

produttive, successivamente modificate con DGR n. 624 del 10 novembre 2015, DGR n. 346 del 21 giugno 2016 

e DGR n. 451 del 26 luglio 2016; 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 453 del 26 luglio 2016 con la quale sono state approvate le  

Modalità Attuative del Programma Operativo (MAPO) Azione 3.4.1 -“Progetti di promozione dell’export 

destinati a imprese e loro forme aggregate individuate su base territoriale o settoriale” sub-azione: Strumenti per 

l'internazionalizzazione del sistema produttivo - dell’Asse prioritario 3 - Competitività;   

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 392 del 12 luglio 2016 - Rettifica della DGR 5 luglio 2016 n. 373 

sono state approvate le: “Linee guida delle politiche regionali sull’internazionalizzazione del sistema produttivo 

del Lazio. Programma di interventi 2016-2017”; 

VISTA la Determinazione 27 dicembre 2016 n. G16284 pubblicata sul supp. 1 del BURL n. 4 del 12 gennaio 

2017 con cui è stato approvato l’Avviso Pubblico “Contributi per il sostegno dei processi di 

internazionalizzazione delle PMI del Lazio”;  

VISTA la Determinazione 13 giugno 2017 n. G08257 pubblicata sul BURL n. 51 del 27 giugno 2017 con la quale 

è stata costituita la Commissione di Valutazione; 

PREMESSO che il punto 8 dell’art 8 dell’Avviso prevede che i progetti risultati ammissibili, a seguito di 

istruttoria dell’Organismo intermedio, siano oggetto di valutazione di merito da parte della Commissione di 

Valutazione sulla base dei criteri definiti dal Comitato di Sorveglianza, indicati nell’Appendice n. 4 dell’Avviso; 

 

CONSIDERATO che il punto 17 dell’art. 8 dell’Avviso prevede che i progetti idonei siano finanziati in ordine 

cronologico (numero di protocollo), la definizione della graduatoria delle imprese in forma singola, sia distinta in 

richieste idonee, richieste non idonee e richieste non ammissibili; 

 

10/10/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 81



VISTA la Determinazione 31 agosto 2017 n. G11877 pubblicata sul BURL n. 71del 5 settembre 2017 la quale si 

è dato avvio al procedimento di concessione del contributo alle imprese in forma singola ammettendo a 

finanziamento 4 progetti idonei per un importo complessivo pari ad € 612.982,49; 

 

VISTI le risultanze ed il verbale della Commissione di Valutazione acquisito al prot. 472252 del 21 settembre 

2017 in riferimento alle imprese in forma singola relativo al proseguimento dei lavori della Commissione del 3 

agosto 2017; 

 

VISTI gli allegati al verbale della Commissione che costituiscono parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione: 

- Allegato A – Elenco progetti idonei; 

- Allegato B – Elenco progetti non idonei; 

- Allegato C - Elenco progetti non ammissibili; 

 

RITENUTO quindi di dover prendere atto delle risultanze della Commissione di Valutazione, proseguire il 

procedimento di concessione del contributo alle imprese in forma singola e di conseguenza dichiarare:  

- idonei e ammissibili a finanziamento n. 3 progetti con punteggio pari o superiore a 60/100 per un 

importo complessivo pari ad € 376.520,78; 

- non idonei n. 2 progetti con punteggio pari o inferiore a 59/100 con le relative motivazioni di non 

idoneità; 

- non ammissibili n. 12 progetti con le relative motivazioni di non ammissibilità; 

 

D E T E R M I N A 

 

in conformità con le premesse che qui si intendono integralmente richiamate di: 

1. Prendere atto delle risultanze della Commissione di Valutazione delle sedute 3 agosto 2017, approvare la 

Graduatoria delle imprese in forma aggregata e proseguire il procedimento di concessione del contributo 

come di seguito:  

Allegato A – Elenco progetti idonei; 

Allegato B – Elenco progetti non idonei; 

Allegato C - Elenco progetti non ammissibili; 

 
2. Dichiarare ammissibili a finanziamento n. 3 progetti idonei, per un importo complessivo pari ad € 

376.520,78 (Allegato A); 

 

3. Dichiarare non idonei n. 2 progetti che hanno ottenuto punteggio pari o inferiore a 59/100 con le 

relative motivazioni di non idoneità (Allegato B); 

 

4. Dichiarare non ammissibili n. 12 progetti con le relative motivazioni di non ammissibilità (Allegato C); 

 

5. Trasmettere la presente determinazione alla società Lazio Innova spa per gli adempimenti di competenza 

giusta Convenzione di cui alla DGRL 255/2014. 

 

  

La presente determinazione verrà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio, sul sito 

www.regione.lazio.it e sui siti www.laziointernational.it  www.lazioeuropa.it www.lazioinnova.it . 

È ammesso il ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro sessanta giorni o, in alternativa, il ricorso straordinario 

al Presidente della Repubblica entro centoventi giorni dalla pubblicazione. 

 

Il Direttore 

Rosanna Bellotti 

10/10/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 81



A
LL

EG
A

TO
 A

 
P

O
R

-F
ES

R
 2

0
1

4-
2

0
2

0
  

IN
TE

R
N

A
ZI

O
N

A
LI

ZZ
A

ZI
O

N
E 

P
M

I A
G

G
R

EG
A

TE
 

C
o

m
m

is
si

o
n

e
 d

i V
al

u
ta

zi
o

n
e

 3
/0

8/
2

01
7

 
El

e
n

co
 P

ro
ge

tt
i I

d
o

n
e

i 

 

 

             

N
.

D
at

a 
P

ro
t.

P
ro

t.
 D

o
m

an
d

a
R

ag
io

n
e

 S
o

ci
al

e
C

o
d

ic
e

 F
is

ca
le

Sp
e

sa
 

R
ic

h
ie

st
a

C
o

n
tr

ib
u

to
 

R
ic

h
ie

st
o

C
o

n
tr

ib
u

to
 

Es
at

to

Sp
e

sa
 

A
m

m
e

ss
a

C
o

n
tr

ib
u

to
 

A
m

m
e

ss
o

P
u

n
te

gg
io

Es
it

o
 

1
1

6
-f

eb
-2

0
1

7
 1

1
.0

9
.2

7
A

0
1

1
9

-2
0

1
7

-

1
5

4
0

4
SI

G
M

A
 C

O
N

SU
LT

IN
G

 S
.R

.L
.

0
5

6
7

0
9

5
1

0
0

2
3

3
0

.5
0

3
,8

5
1

6
5

.2
5

1
,9

3
1

6
5

.2
5

1
,9

3
3

1
3

.5
0

3
,8

5
1

5
6

.7
5

1
,9

3
8

0
,5

0
Id

o
n

eo

2
5

-m
a

r-
2

0
1

7
 1

1
.1

8
.3

9
A

0
1

1
9

-2
0

1
7

-

1
5

5
1

8
ST

EL
LA

 M
A

R
IN

A
 S

.R
.L

.
1

2
8

8
8

7
2

1
0

0
3

3
5

3
.6

4
7

,0
0

1
7

6
.8

2
3

,5
0

1
7

6
.8

2
3

,5
0

2
1

0
.6

4
7

,0
0

1
0

5
.3

2
3

,5
0

7
7

,5
0

Id
o

n
eo

3
8

-m
a

r-
2

0
1

7
 1

2
.2

3
.2

1
A

0
1

1
9

-2
0

1
7

-

1
5

6
9

7

EY
ES

 -
 S

O
C

IE
TA

' A
 

R
ES

P
O

N
SA

B
IL

IT
A

' L
IM

IT
A

TA
 I

N
 

FO
R

M
A

 A
B

B
R

EV
IA

TA
 E

Y 
ES

 -
 S

.R
.L

.

0
7

5
4

2
4

1
1

0
0

9
2

3
2

.4
9

0
,7

0
1

1
6

.2
4

5
,3

5
1

1
6

.2
4

5
,3

5
2

2
8

.8
9

0
,7

0
1

1
4

.4
4

5
,3

5
7

7
,5

0
Id

o
n

eo

10/10/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 81



A
LL

EG
A

TO
 B

 
P

O
R

-F
ES

R
 2

0
1

4-
2

0
2

0
  

IN
TE

R
N

A
ZI

O
N

A
LI

ZZ
A

ZI
O

N
E 

P
M

I A
G

G
R

EG
A

TE
 

C
o

m
m

is
si

o
n

e
 d

i V
al

u
ta

zi
o

n
e

 3
/0

8/
2

01
7

 
El

e
n

co
 P

ro
ge

tt
i N

o
n

 Id
o

n
e

i 

 

 

             

N
.

D
at

a 
P

ro
t.

P
ro

t.
 D

o
m

an
d

a
R

ag
io

n
e

 S
o

ci
al

e
C

o
d

ic
e

 F
is

ca
le

Sp
e

sa
 

R
ic

h
ie

st
a

C
o

n
tr

ib
u

to
 

R
ic

h
ie

st
o

M
o

ti
va

zi
o

n
e

 d
i n

o
n

 id
o

n
e

it
à

P
u

n
te

gg
io

Es
it

o
 

1
1

5
-f

eb
-2

0
1

7
 0

.0
0

.0
0

A
0

1
1

9
-2

0
1

7
-

1
5

3
9

9
SP

IN
-O

FF
 C

IN
FA

I 
S.

R
.L

.
1

3
4

7
9

3
8

1
0

0
9

1
8

9
.0

9
0

,0
0

9
4

.5
4

5
,0

0

Il
 p

ro
ge

tt
o

 n
o

n
 è

 c
o

n
gr

u
o

, l
e 

sp
es

e 
a

m
m

es
si

b
il

i 

n
o

n
 r

a
gg

iu
n

go
n

o
 l

a
 s

p
es

a
 m

in
im

a
 p

re
vi

st
a

 a
ll

'a
rt

. 

3
 c

o
m

m
a

 2
 d

el
l'

A
vv

is
o

 P
u

b
b

li
co

0
,0

0
N

o
n

 i
d

o
n

eo

2
1

6
-f

eb
-2

0
1

7
 9

.3
9

.1
3

A
0

1
1

9
-2

0
1

7
-

1
5

4
0

2

"L
IF

E 
ET

IK
 I

M
P

R
ES

A
 S

O
C

IA
LE

 

SO
C

IE
TA

' A
 R

ES
P

O
N

SA
B

IL
IT

A
' 

LI
M

IT
A

TA
" 

I 
N

 B
R

EV
E 

"L
IF

E 
ET

IK
 

I.
S.

 S
.R

.L
."

1
0

3
7

0
5

1
1

0
0

7
5

0
0

.0
0

0
,0

0
2

5
0

.0
0

0
,0

0

Il
 P

ro
ge

tt
o

 n
o

n
 è

 c
o

n
gu

o
. L

e 
sp

es
e 

ri
ch

ie
st

e 
d

a
ll

e 

tr
e 

im
p

re
se

 a
gg

re
ga

te
 n

o
n

 s
o

n
o

 s
u

p
p

o
rt

a
te

 d
a

 

a
lc

u
n

 p
re

ve
n

ti
vo

, c
o

m
e 

p
re

vi
st

o
 a

ll
'a

rt
. 6

 c
o

m
m

a
 5

 

d
el

l'
A

vv
is

o
 P

u
b

b
li

co

0
,0

0
N

o
n

 i
d

o
n

eo

10/10/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 81



A
LL

EG
A

TO
 C

 
P

O
R

-F
ES

R
 2

0
1

4-
2

0
2

0
  

IN
TE

R
N

A
ZI

O
N

A
LI

ZZ
A

ZI
O

N
E 

P
M

I A
G

G
R

EG
A

TE
 

C
o

m
m

is
si

o
n

e
 d

i V
al

u
ta

zi
o

n
e

 3
/0

8/
2

01
7

 
El

e
n

co
 P

ro
ge

tt
i N

o
n

 A
m

m
is

si
b

ili
 

 

 

N
.

D
at

a 
P

ro
t.

P
ro

t.
 D

o
m

an
d

a
R

ag
io

n
e

 S
o

ci
al

e
C

o
d

ic
e

 F
is

ca
le

Sp
e

sa
 

R
ic

h
ie

st
a

C
o

n
tr

ib
u

to
 

R
ic

h
ie

st
o

N o t

M
o

ti
va

zi
o

n
e

 d
i e

sc
lu

si
o

n
e

P u n

Es
it

o
 

1
1

6
-f

eb
-2

0
1

7
 1

.2
9

.0
8

A
0

1
1

9
-2

0
1

7
-

1
5

4
0

0
B

R
U

SC
H

I 
S.

R
.L

.
0

2
1

0
7

8
0

0
5

9
7

3
0

9
.9

5
8

,0
0

1
5

4
.9

7
9

,0
0

R
in

u
n

ci
a

 

2
1

7
-f

eb
-2

0
1

7
 1

0
.2

5
.0

5
A

0
1

1
9

-2
0

1
7

-

1
5

4
1

4
A

M
I 

EX
P

O
 S

.R
.L

.
1

2
5

1
5

8
4

1
0

0
0

2
3

0
.7

8
5

,0
0

1
1

5
.3

9
2

,5
0

L e t t eD
if

fo
rm

it
à

 d
el

la
 d

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
p

re
se

n
ta

ta
 -

 A
rt

. 7
 c

o
m

m
a

 7
 A

vv
is

o
 

P
u

b
b

li
co

. L
e 

co
n

tr
o

d
ed

u
zi

o
n

i,
 p

er
ve

n
u

te
 a

 s
eg

u
it

o
 d

el
l'

in
vi

o
 d

el
la

 

co
m

u
n

ic
a

zi
o

n
e 

a
i 

se
n

si
 d

el
la

 L
. 2

4
1

/9
0

 a
rt

. 1
0

 b
is

, n
o

n
 h

a
n

n
o

 f
o

rn
it

o
 

n
u

o
vi

 e
le

m
en

ti
.

N
o

n
 a

m
m

is
si

b
il

e

3
1

7
-f

eb
-2

0
1

7
 1

6
.0

2
.4

0
A

0
1

1
9

-2
0

1
7

-

1
5

4
1

9
N

O
TH

IN
G

 S
TU

D
IO

 S
.R

.L
.

0
1

5
8

2
3

4
0

6
7

3
1

2
2

.0
0

0
,0

0
6

1
.0

0
0

,0
0

M
a

n
ca

to
 i

n
vi

o
 D

o
ss

ie
r 

d
i 

R
ic

h
ie

st
a

 -
A

rt
. 7

 c
o

m
m

a
 7

 d
el

l'
A

vv
is

o
 P

u
b

b
li

co
. 

N
o

n
 s

o
n

o
 p

er
ve

n
u

te
 c

o
n

tr
o

d
ed

u
zi

o
n

i 
a

 s
eg

u
it

o
 d

el
l'

in
vi

o
 d

el
la

 

co
m

u
n

ic
a

zi
o

n
e 

a
i 

se
n

si
 d

el
la

 L
. 2

4
1

/9
0

 a
rt

. 1
0

 b
is

.

N
o

n
 a

m
m

is
si

b
il

e

4
1

7
-f

eb
-2

0
1

7
 1

9
.1

4
.4

4
A

0
1

1
9

-2
0

1
7

-

1
5

4
2

5
K

EY
 P

EO
P

LE
 S

.R
.L

.
1

2
3

4
4

8
4

1
0

0
7

4
9

9
.5

0
0

,0
0

2
4

9
.7

5
0

,0
0

L e t tD
if

fo
rm

it
à

 d
el

la
 d

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
p

re
se

n
ta

ta
 -

 A
rt

. 7
 c

o
m

m
a

 7
 A

vv
is

o
 

P
u

b
b

li
co

. N
o

n
 s

o
n

o
 s

ta
te

 i
n

vi
a

te
 c

o
n

tr
o

d
ed

u
zi

o
n

i 
a

 s
eg

u
it

o
 d

el
l'

in
vi

o
 

d
el

la
 c

o
m

u
n

ic
a

zi
o

n
e 

a
i 

se
n

si
 d

el
la

 L
. 2

4
1

/9
0

 a
rt

. 1
0

 b
is

.

N
o

n
 a

m
m

is
si

b
il

e

5
2

1
-f

eb
-2

0
1

7
 1

3
.2

2
.1

2
A

0
1

1
9

-2
0

1
7

-

1
5

4
3

1

A
ZI

EN
D

A
 V

IN
IC

O
LA

 C
A

SA
LE

 

C
EN

TO
 C

O
R

V
I 

- 
M

EN
A

D
I 

SO
C

IE
TA

' A
G

R
IC

O
LA

 S
.R

.L
.

0
7

0
8

9
4

9
1

0
0

0
3

3
0

.0
0

0
,0

0
1

6
5

.0
0

0
,0

0

L e t t eL'
im

p
re

sa
 m

a
n

d
a

ta
ri

a
 d

el
l’

a
gg

re
ga

zi
o

n
e,

 o
p

er
a

 i
n

 u
n

o
 d

ei
 s

et
to

ri
 e

sc
lu

si
 

a
i 

se
n

si
 d

el
l'

a
rt

. 3
 c

o
m

m
a

 3
 d

el
l'

A
vv

is
o

 P
u

b
b

li
co

. N
o

n
 s

o
n

o
 s

ta
te

 i
n

vi
a

te
 

co
n

tr
o

d
ed

u
zi

o
n

i 
a

 s
eg

u
it

o
 d

el
l'

in
vi

o
 d

el
la

 c
o

m
u

n
ic

a
zi

o
n

e 
a

i 
se

n
si

 d
el

la
 L

. 

2
4

1
//

9
0

  a
rt

. 1
0

 b
is

N
o

n
 a

m
m

is
si

b
il

e

6
2

7
-f

eb
-2

0
1

7
 1

8
.5

0
.3

8
A

0
1

1
9

-2
0

1
7

-

1
5

4
5

8
G

A
 E

N
ER

G
Y 

S.
P

.A
.

0
2

8
7

9
1

2
0

6
0

4
2

4
7

.1
5

0
,0

0
1

2
3

.5
7

5
,0

0

L e t tLe
 i

m
p

re
se

 a
gg

re
ga

te
 n

o
n

 r
is

p
et

ta
n

o
 i

l 
re

q
u

is
it

o
 d

i 
a

m
m

is
si

b
il

it
à

 

p
re

vi
st

o
 a

ll
'a

rt
. 4

 c
o

m
m

a
 2

 l
et

t.
 i

ii
, d

el
l'

A
vv

is
o

 P
u

b
b

li
co

.
N

o
n

 a
m

m
is

si
b

il
e

7
6

-m
a

r-
2

0
1

7
 1

8
.2

6
.3

0
A

0
1

1
9

-2
0

1
7

-

1
5

5
6

8
ED

IL
EU

R
O

P
E 

IM
M

O
B

IL
IA

R
E 

S.
R

.L
.

1
3

0
2

4
8

8
1

0
0

8
2

6
5

.8
0

0
,2

0
1

3
2

.9
0

0
,1

0

L e t t eL'
im

p
re

sa
 m

a
n

d
a

ta
ri

a
 d

el
l’

a
gg

re
ga

zi
o

n
e,

 o
p

er
a

 i
n

 u
n

o
 d

ei
 s

et
to

ri
 e

sc
lu

si
 

a
i 

se
n

si
 d

el
l'

a
rt

. 3
 c

o
m

m
a

 3
 d

el
l'

A
vv

is
o

 P
u

b
b

li
co

. N
o

n
 s

o
n

o
 s

ta
te

 i
n

vi
a

te
 

co
n

tr
o

d
ed

u
zi

o
n

i 
a

 s
eg

u
it

o
 d

el
l'

in
vi

o
 d

el
la

 c
o

m
u

n
ic

a
zi

o
n

e 
a

i 
se

n
si

 d
el

la
 

L.
2

4
1

//
9

0
  a

rt
. 1

0
 b

is

N
o

n
 a

m
m

is
si

b
il

e

8
8

-m
a

r-
2

0
1

7
 9

.2
8

.0
0

A
0

1
1

9
-2

0
1

7
-

1
5

6
9

5
D

IM
A

R
 G

R
O

U
P

 S
.R

.L
.

0
2

2
0

2
6

7
0

5
6

4
4

9
7

.6
2

4
,0

0
2

4
8

.8
1

2
,0

0

L e t t eD
if

fo
rm

it
à

 d
el

la
 d

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
p

re
se

n
ta

ta
 -

 A
rt

. 7
 c

o
m

m
a

 7
 A

vv
is

o
 

P
u

b
b

li
co

. L
e 

co
n

tr
o

d
ed

u
zi

o
n

i,
 p

er
ve

n
u

te
 a

 s
eg

u
it

o
 d

el
l'

in
vi

o
 d

el
la

 

co
m

u
n

ic
a

zi
o

n
e 

a
i 

se
n

si
 d

el
la

 L
. 2

4
1

/9
0

 a
rt

. 1
0

 b
is

, n
o

n
 h

a
n

n
o

 f
o

rn
it

o
 

n
u

o
vi

 e
le

m
en

ti
.

N
o

n
 a

m
m

is
si

b
il

e

10/10/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 81


